
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie  powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych 
w Urzędzie Stanu Cywilnego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych w Urzędzie 
Stanu Cywilnego w Stegnie w składzie: 

1) Monika Krycia - Kierownik USC - przewodniczący komisji, 

2) Agnieszka Salczyńska - Z-ca Kierownika USC- członek komisji, 

3) Anna Smolińska - Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami - członek komisji, 

4) Anna Trawińska - Podinspektor ds. administracyjnych i archiwum - członek komisji. 

§ 2.  

Do zadań komisji, o której mowa w § 1 należy: 

1) Sporządzenie wykazu wybrakowanych druków ścisłego zarachowania, 

2) Dokonywanie okresowego niszczenia druków ścisłego zarachowania, 

3) Sporządzenie protokołu zniszczenia druków ścisłego zarachowania. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 38/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE167C3-0E4D-4FF6-A8EB-A42516B4B2C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-03-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




